Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95. Užsakovas neįsipareigoja įsigyti viso Paslaugų kiekio. Paslaugos 
bus įsigyjamos pagal poreikį. 
4. Pradinė Sutarties vertė: 
4.1. Taikoma 1 pirkimo daliai – 240 000,00 (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) EUR be 
PVM.